令和  年  月  日

神戸常盤大学

学長 濵田 道夫 殿

学科・学年          学科  年

学 籍 番 号

学 生 氏 名              ○印

保護者氏名              ○印

保護者住所・電話番号

〒

（    ）   －

学生納付金延納（分納）願

学生納付金の延納(分納)を、下記のとおり許可していただきたく、お願い申し上げます。

記

１．納付すべき金額

令和６年度（ 前期 ・ 後期 ）分 学生納付金           ，        円

２．納付期日、金額

 第１回目 令和  年  月  日 納 付 金 額          ，         円

 第２回目 令和  年  月  日 納 付 金 額           ，        円

 第３回目 令和  年  月  日 納 付 金 額           ，         円

 第５回目 令和  年  月  日 納 付 金 額                    円

 第６回目 令和  年  月  日 納 付 金 額                    円

      合 計           ，         円

３．事由（具体的に記入すること）

以上

学 長 事務局長 教務課 学生支援課 経理課 担 任